Stichting Universele Kerk van Gods Rijk te
Rotterdam

Staat van baten en lasten over 2022

Giften en donaties
Overige opbrengsten

Brutomarge

Lasten

Kostprijs van de omzet
Personeelskosten
Afschrijvingen op immateriéle en materiéle vaste
activa

Overige personeelsbeloningen
Huisvestingskosten
Exploitatie- en machinekosten
Verkoopkosten

Autokosten

Kantoorkosten

Algemene kosten

Totaal van som der kosten

Totaal van bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Totaal van netto resultaat

11
12

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

Begroting
2022 2022 2021
€ € €
2.629.196 2.650.000 2.561.157
32.970 39.169
2.662.166 2.650.000 2.600.326
382.918 232.500 370.251
800.460 814.000 830.764
170.040 350.000 264.459
10.693 3.000 5.586
802.497 685.000 747.668
14.640 3.000 25.459
18.486 4.300 16.797
41.278 108.000 43.378
45.979 34.300 38.650
68.805 79.500 67.363
2.355.796 2.313.600 2.410.375
306.370 336.400 189.951
-3.035 -5.647
303.335 336.400 184.304

Samenstellingsverklaring afgegeven



